Fiche technique modele BLACK MOUNTAIN

Surface utile

Superficie garage

Superficie totale construction
Surface au sol

Volume total

Dimensions

Nombre d’étages

Nombre de chambres
Nombre salles de bains et WC
Places de garage

Hauteur maximum

Angle de la toiture

277,50 m2
38,60 m2
333 m2
237,50 m2
814 m3
17,36 m x 22,16 m
2
5
4
2
7,59 m
2e



